

pch produse

I.D.: 43716274

Data publicarii	14.08.19	Coduri CPV	31681000-3
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 832,79 RON - 832,79 RON

Descriere: denumire cod um cantitate pret_unitar valoare DULIE BACHELITA E27 NEAGRA 00-856/NEGRU buc 20 2,101 42,02 FY (H07V-U) 1X1.5 NEGRU 717900004177 m 200 0,4412 88,24 BEC LED 18W A80 6400K E27 BRAYTRON BR-18W.6 buc 20 14,706 294,12 BANDA IZOLATOARE PVC 20M VERDE-GALBEN FTM V-G buc 5 2,522 12,61 GLOB LAPTOS 30CM+SOCLU 37-005 buc 4 45,3775 181,51 BEC LED 18W A80 6400K E27 BRAYTRON BR-18W.6 buc 10 14,706 147,06 BEC LED 12W A60 E27 6400K BRAYTRON BR-12W.6 buc 10 6,723 67,23832,79
